CONCEIÇÃO DO COITÉ

PODER LEGISLATIVO
VEREADOR GEASE MASCARENHAS

Exmº Sr. PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE C. DO COITÉ

REQUERIMENTO N. 31/2022

O Vereador que subscreve conformidade com o Art.66, §3º, incisoIX, da Resolução

n.252,de 06 de abril de 2016, requerda Secretaria Municipal de Infraestrutura e

ServiçosPúblicos:

 Cópias dos boletins de medição referente contrato nº 226/2021 cujo objeto refere-

se àcontratação da empresa especializada para executar obras da Avenida Luiz

Eduardo Magalhães;

 Cópias dos boletins de medição de obras nas escolas referente contratos:  nº

648/2021- concorrência pública nº 002/2021- processo administrativo nº

230/2021; contratonº 649/2021- concorrência pública nº 003/2021-processo

administrativo 239/2021;contrato nº685/2021- concorrência nº 004/2021 –

processo administrativo nº 233/2021.

 Nestes termos,

Aguarda deferimento

Sala das Sessões da Câmara Municipal,
Conceição do Coité, 27 de abril de 2022

Gease Freitas Mascarenhas

Vereador